
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20    р. Київ №  

Про затвердження складу 
спортсменів державної установи
"Східний державний центр олімпійської 
підготовки з легкої атлетики"

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 07 вересня 2011 
року № 948 "Про затвердження Положення про центр олімпійської підготовки" 
та від 09 серпня 2017 року № 567 "Про утворення державних установ "Східний 
державний центр олімпійської підготовки з легкої атлетики" та "Західний 
державний центр олімпійської підготовки з легкої атлетики" та внесення змін до 
деяких постанов Кабінету Міністрів України", з урахуванням пропозицій 
Федерації легкої атлетики України від 13.12.2022 № 12-839 та листа     
державної установи "Східний державний центр олімпійської підготовки з легкої 
атлетики" від 15.12.2022 № 201

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад спортсменів державної установи "Східний державний 
центр олімпійської підготовки з легкої атлетики" на 2023 рік, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
олімпійського спорту.

Заступник Міністра                                                               Людмила ПАНЧЕНКО


